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LII REUNIÓN ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 3 
“REGLAMENTOS TÉCNICOS DE EVALUACIÓN DE LA CONFORMID AD” / 

COMISIÓN DE SEGURIDAD DE PRODUCTOS ELÉCTRICOS / ACT A Nº 01/14 
 

AGREGADO I 
 

BUENOS AIRES, 15 AL 17 DE SETIEMBRE DE 2014 
 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
 

                                                  SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 

Rubén Marcassio SECRETARÍA  DE 
COMERCIO INTERIOR 

rmarca@mecon.cov.ar 

 
 

SECTOR PRIVADO 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 
Ing. Guillermo Curi IRAM gcuri@iram.org.ar 

Ing. Pablo Paisan IRAM ppaisan@iram.org.ar 

 
 

DELEGACIÓN DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 

Marcelo Carlos Afonso 
Carvalho 

INMETRO - INSTITUTO 
NACIONAL DE 
METROLOGIA, 
QUALIDADE E 
TECNOLOGÍA 

mccarvalho@inmetro.gov.br 

 
 

DELEGACIÓN DE PARAGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 

Victor Monges Romero MINISTERIO DE 
INDUSTRIA Y COMERCIO 

vmonges@mic.gov.py 
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DELEGACIÓN DE VENEZUELA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 

José Amaranto Vargas 

Ministerio del Poder 
Popular para la Energía 

Eléctrica / Dirección 
General de Normalización 

del Servicio Eléctrico 

amarantovargas@openmailbox.org 
jvargas@mppee.gob.ve  

Erick Figuera 

Ministerio del Poder 
Popular para la Energía 
Eléctrica / Dirección de 
Asuntos Internacionales 

efiguera.mppee@gmail.com 
efiguera@mppee.gob.ve  

 

 
 
 

 


